Bekafun BV
BE0770510194
Titanex     Pagina 1 van 1
 03-06-24 05:38 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
TTX-3G10/1 Power cable TITANEX - H07RN-F 3G1.0 - 3 x 1.0 mm² - 16 AWG 100 meter 205,14 205,14 St
TTX-3G15/1 Power cable TITANEX - H07RN-F 3G1.5 - 3 x 1.5 mm² - 16 AWG 100 meter 244,15 244,15 St
TTX-3G25/1 Power cable TITANEX - H07RN-F 3G2.5 - 3 x 2.5 mm² - 13 AWG 100 meter 360,02 360,02 St
TTX-5G25-1 Power cable TITANEX - H07RN-F 5G2.5 - 5 x 2.5 mm² - 13 AWG 100 meter 497,03 497,03 St
TTX-5G35/1 Power cable TITANEX - H07RN-F 5g35- 5 x 35.0 mm² - 16 AWG 100 meter 5.929,00 5.929,00 St
TTX-5G40-1 Power cable TITANEX - H07RN-F 5G4 - 5 x 4 mm² - 11 AWG 100 meter 511,33 511,33 St
TTX-5G6/1 Power cable TITANEX - H07RN-F 5g6- 5 x 6.0 mm² - 16 AWG 100 meter 1.197,90 1.197,90 St